

KAUPUNKIYHTEISET HYTE-TAVOITTEET	Toteuma, 3. ennuste
<p>Lasten ja nuorten harrastamisen mahdollisuuksia parannetaan ja lisätään tietoisuutta oman alueen vapaa-ajan toiminnoista.</p>	<p>Toteutuu.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Sosiaali- ja terveystoimialalla tuetaan vähävaraisten perheiden tai syrjäytymisriskissä olevien lasten ja nuoren harrastustoimintaa ja vapaa-ajan toimintaa toimeentulotuen ja lastensuojelun taloudellisella avustamisella. • Perheiden palveluissa perheiden tilanteiden kartoituksen osana huomioidaan myös lasten harrastukset sekä ohjataan ja kannustetaan vanhempia tukemaan harrastustoiminnassa. • Toimiala osallistuu harrastamisen edistämisen kaupunkiyhteisen toimintamallin ja koordinaattorirakenteen kehittämiseen. 	
<p>Ikäihmisten liikkumisen edistäminen; Vahvistetaan ikäihmisten hyvinvointia ja toimintakykyä parantamalla mahdollisuuksia liikkumiseen ja liikkeelle lähtöön.</p>	<p>Liikkumissopimuksen toteutumisessa riskiä, muilta osin tavoite toteutuu.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Laajennetaan liikkumissopimuksen käyttöä kaikkiin sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalveluiden palveluihin (seniorikeskukset, sairaalat, kotihoito, kuntouttava arviointiyksikkö ja asiakasohjaukset sekä gerontologisen sosiaalityön yksiköt). Tavoitteena 70 %:n käyttöönottoaste. • Tehostetaan etäpalveluiden käyttöä yhteistyössä muiden toimialojen kanssa tuottamalla tuettuja etäryhmiä kotihoidon ja palvelukeskusten asiakkaille, käynnistämällä Geriatrian poliklinikan etäkuntoutuspilotti ja lisäämällä henkilökunnan 	

<p>osaamista asiakkaiden etäpalveluun ohjauksessa ja motivoinnissa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vahvistetaan monitoimijaisessa yhteistyössä Stadin Seniori-infon verkkosivuston ja Seniori-infon neuvontapalvelun edellytyksiä antaa liikkumiseen kannustavaa tietoa ja ohjausta. 	
<p>KAUPUNKIYHTEISET MUUT TAVOITTEET</p>	
<p>Parannetaan lasten ja nuorten mielen hyvinvointia kaupunkiyhteisesti monialaisin toimenpitein ja osallisuutta vahvistamalla.</p>	<p>Toteutuu.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan sekä HUS:n kanssa yhdessä sovittua lasten ja nuorten mielenterveysongelmien toimeenpanosuunnitelmaa toteutetaan ja parannetaan nepsyasiakkaiden (neuropsykiatriset vaikeudet) hoidon ja palvelujen saatavuutta. 	
<p>Parannamme alle 30-vuotiaiden työllistymistä ja työllistymisen valmiuksia</p>	<p>Toteutuu.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Jatketaan työllisyyden kuntakokeilua yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 	
<ul style="list-style-type: none"> • Jatketaan työkykyohjelman Työkykyisempi Stadi-hanketta (toimenpiteinä sotessa tehostetaan mm. ohjausta kuntouttavaan työtoimintaan ja työkokeiluihin, työharjoitteluun sekä työkyky selvitykseen yhteistyössä soten toimijat ja Helsingin työllisyyspalvelut. Lisätään työkykyohjelman mukaista työhönvalmennusta ja pilotoidaan Job Center-mallia). Mittari: Parannamme nuorten työllistymisen valmiuksia siten, että aktivointiaste 	

nousee vuoteen 2021 verrattuna *yli vuoden työtön tai monialaisen yhteispalvelun tarve.	
Toimintojen tehostaminen: Tuottavuutta parannetaan digitalisaatiolla ja tilojen käyttöä tehostamalla.	Toteutuu.
<ul style="list-style-type: none"> • Tilojen pinta-alamäärä suhteessa asiakasmäärään laskee vuosittain strategiakauden aikana 	
<ul style="list-style-type: none"> • Maisa-asiakasportaali on käytössä 80 %:ssa ydintoiminnan palveluissa, joissa Apotti on otettu käyttöön vuoden 2021 lopussa. 	